
2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 296/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  30  grudnia  2019r.  w  sprawie  ogłoszenia
wyników  otwartego  konkursu  ofert  i  zlecenia
zadania publicznego w zakresie pieczy zastępczej
na okres od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku
Uchwała Nr 296

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 296/19
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 30 grudnia 2019r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i zlecenia zadania publicznego w zakresie pieczy
zastępczej na okres od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 t.j. ),
i art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie ( Dz.U. z 2019, poz. 688 t.j. z późn.zm) art. 93 ust.2, art. 190 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2019 roku, poz. 1111 t.j. z późn. zm.) Uchwały Nr XIV/156/2019
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”, Zarząd
Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza  się  wyniki  otwartego  konkursu  ofert  i  postanawia  zlecić  realizację  zadania  z  zakresu  pieczy  zastępczej  tj.
prowadzenie w okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu
rodzinnego na terenie Gminy Skawina dla 8 dzieci Centrum Don Guanella Domowi Zakonnemu Zgromadzenia Sług Miłości,
32-050 Skawina ul Leśna 5 i przyznać dotację:
– w roku 2020 w wysokości nie przekraczającej 446.754,00 złotych (słownie: czterysta czterdzieści sześć tysięcy siedemset
pięćdziesiąt cztery złote 00/100),
–  w  roku  2021  w  wysokości  nie  przekraczającej  490.092,00  złotych  (słownie:  czterysta  dziewięćdziesiąt  tysięcy
dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Uchwała-Nr-296.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – świadczenie
usług pocztowych.
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

30-037 Kraków, al. Słowackiego 20

tel. (12) 634-42-66, fax.(12) 423-47-84

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: świadczenie usług pocztowych.

Niniejszym  zamawiający  informuje,  że  w  dniu  20.12.2019  r.  udzielił  zamówienia  publicznego  na  świadczenie  usług
pocztowych wykonawcy tj. Poczcie Polskiej s.a. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa.

Zamówienie publiczne udzielone zostało po przeprowadzeniu postępowania na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień
publicznych.

 

 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

„Program wyrównywania różnic między regionami
III” w 2020 roku – aktualne procedury
Aktualne procedury na stronie PFRON – link

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 287/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie  składania
projektów  do  „Programu  wyrównywania  różnic
miedzy regionami III” realizowanych w 2020 roku
przy  dofinansowaniu  ze  środków  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych
Uchwała Nr 287/2019

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 287 / 2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie składania projektów do „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” realizowanych w
2020 roku przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2019 roku, poz.
511) oraz art. 35a ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019,
poz. 1172 j.t.) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się termin składania projektów do „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanych w roku
2020  przy  dofinansowaniu  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  do  dnia  31  stycznia
2020 r.
2. Projekty, o których mowa w pkt. 1 w zakresie rehabilitacji społecznej będą składane w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie, a w zakresie rehabilitacji zawodowej w Urzędzie Pracy Powiatu Krakowskiego.

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2020-roku/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Uchwała-nr-287.doc


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

§2
Zobowiązuje  się  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie oraz  Dyrektora Urzędu Pracy Powiatu
Krakowskiego do ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz zawiadomienia na stronie internetowej Powiatu
Krakowskiego o terminie i miejscu składania projektów.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Dyrektorowi  Urzędu Pracy
Powiatu Krakowskiego w Krakowie.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 286/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie
przygotowania  wniosków  i  wystąpień  o
dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic miedzy regionami
III” w 2020 roku
Uchwała Nr 286/2019

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 286 / 2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie przygotowania wniosków i wystąpień o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach „Programu
wyrównywania różnic miedzy regionami III” w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2019 roku, poz.
511) oraz art. 35a ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019
roku, poz. 1172 j.t.) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1
Przystępuje się w roku 2020 do „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Uchwała-nr-286.doc


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

§2
Zleca się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie w zakresie rehabilitacji społecznej, Urzędowi Pracy Powiatu
Krakowskiego w zakresie rehabilitacji  zawodowej oraz Wydziałowi Architektury, Budownictwa, Inwestycji  i  Remontów w
zakresie  rehabilitacji  społecznej  i  zawodowej  przygotowanie  wniosków  i  wystąpień  o  dofinansowanie  ze  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku zadania w ramach „Programu wyrównywania
różnic między regionami III”.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektorowi Urzędu Pracy Powiatu
Krakowskiego oraz Dyrektorowi Wydziału Architektury, Budownictwa, Inwestycji i Remontów w Krakowie.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 288/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia 19 grudnia 2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr
262/19  Zarządu  Powiatu  w  Krakowie  z  dnia  15
listopada 2019 roku w sprawie zlecenia realizacji od
01.01.2020  roku  do  31.12.2022  roku  zadań  z
zakresu  pomocy  społecznej
Uchwała 288

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 288/19
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 19 grudnia 2019

w sprawie zmiany Uchwały Nr 262/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie
zlecenia realizacji od 01.01.2020 roku do 31.12.2022 roku zadań z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.poz. 511 t.j. ), i
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie ( Dz.U. z 2019, poz. 688 t.j. ) art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.
Dz.U. z 2019, poz. 1507 t.j. ) Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia
„Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Uchwała-288.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

działalność pożytku publicznego na rok 2019”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwały Nr 262/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie zlecenia realizacji od 01.01.2020
roku do 31.12.2022 roku zadań z zakresu pomocy społecznej w § 1 zmienia się pkt. 2, który otrzymuje brzmienie:
2. Zadanie nr 2: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy
Sułoszowa dla 30 uczestników od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2022 roku Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego
„Leonardo”, os. Młodości, 31-908 Kraków i przyznać dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 776.007,00 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedem złotych
00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 795.087,00 zł ( siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem
złotych 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 814.527,00 zł ( osiemset czternaście tysięcy pięćset

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie do projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Krakowie
w sprawie zmiany Uchwały Nr 262/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie
zlecenia realizacji od 01.01.2020 roku do 31.12.2022 roku zadań z zakresu pomocy społecznej

W w/w Uchwale Zarządu Powiatu w Krakowie wprowadzona została oczywista pomyłka pisarska.

Zadanie jest zlecone zgodnie z otwartym konkursem ofert w okresie od 01 stycznia 2020 rok do 31 grudnia 2022 roku, a nie
jako podano błędnie od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2022 roku.
Zaznaczyć należy, że w treści uchwały dotacja na poszczególne lata została poznana w prawidłowych latach.

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

ZP-271-  1-1/19  Zawiadomienie  o  wyniku
postępowania
Zawiadomienie o wyniku postępowania

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku Zawiadomienie o wyniku postępowania:

ZP-271-1-1/19
Kraków 16.12.2019 r.

Zawiadomienie o wyniku postępowania

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/wynik.doc


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje, że w dn. 13.12.2019 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  na  podstawie  art.  138o  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych na świadczenie usług pocztowych.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Pocztę Polską s.a. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa.

UZASADNIENIE
Oferta uznana za ważną i najkorzystniejszą. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu.

Oferta nr 1 złożona przez Pocztę Polską s.a. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa otrzymała w kryterium cena 90
pkt. w kryterium gwarantowany termin w dniach zwrotu do nadawcy przesyłki pocztowej awizowanej, niepodjętej w terminie
przez adresata 0 pkt., w kryterium gwarantowany termin w dniach zwrotu do nadawcy prawidłowo wypełnionego formularza
zwrotnego potwierdzenia odbioru dla przesyłki pocztowej 0 pkt. Łącznie oferta otrzymała 90 pkt.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie  o  zamówieniu  –  Powiatowe  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie  –  Dotyczy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na świadczenie usług pocztowych.
Ogłoszenie o zamówieniu

Regulamin

Załącznik 1

Załącznik 2

Załącznik 3

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku Ogłoszenie o zamówieniu:

Ogłoszenie o zamówieniu
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
30-037 Kraków, al. Słowackiego 20
tel. (12) 634-42-66 fax.(12) 423-47-84

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: świadczenie usług pocztowych.

Zamówienie publiczne udzielane jest na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 1843)

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Ogloszenie-o-zamowieniu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Regulamin.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/formularz-oferty-zał.-1.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Formularz-cenowy-zał.-2.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/oświadczenie-wykonawcy-zał.-3.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

zwaną dalej ustawą.

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i
doręczaniu przesyłek o masie wagowej do 50g,
2) świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i
doręczaniu przesyłek o masie wagowej powyżej 50 g,
3) doręczanie zwrotnego potwierdzenia odbioru (ZPO) i zwrot do Zamawiającego przesyłek pocztowych po wyczerpaniu
możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy,
4) odbiór przesyłek z budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie w Krakowie al.  Słowackiego 20 do
placówek/ki nadawczo-oddawczych/czej Wykonawcy.

Następnie, w pliku następuje dalsza części ogłoszenia.

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 274/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  28  listopada  2019r.  w  sprawie  ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania
publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie
pieczy  zastępczej  tj.  prowadzenie  w  latach
2020-2021  całodobowej  placówki  opiekuńczo-
wychowawczej  typu rodzinnego na terenie Gminy
Skawina  dla  8  dzieci,  ustalenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji  Konkursowej do oceny ofert.
Uchwała ZPwK Nr 274

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/11/Uchwała-ZPwK-Nr-274.docx
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 274/19
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 28 listopada 2019r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie  pieczy  zastępczej  tj.  prowadzenie  w  latach  2020-2021  całodobowej  placówki  opiekuńczo-
wychowawczej  typu  rodzinnego  na  terenie  Gminy  Skawina  dla  8  dzieci,  ustalenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 t.j. ),
i art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie ( Dz.U. z 2019, poz. 688 t.j. z późn.zm) art. 93 ust.2, art. 190 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2019 roku, poz. 1111 j.t. z późn. zm.) Uchwały Nr III/26/2018 Rady
Powiatu  w  Krakowie  z  dnia  12  grudnia  2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”, Zarząd
Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pieczy zastępczej tj.: prowadzenie w latach
2020-2021 całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu  rodzinnego  na  terenie  Gminy  Skawina  dla  8  dzieci,
ustalenia jego zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert.

§ 2
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwoty:
–  w roku 2020 kwotę  nie  przekraczającą 446.754,00 złotych (słownie:  czterysta  czterdzieści  sześć  tysięcy  siedemset
pięćdziesiąt cztery złote 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 490.092,00 złotych (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt dwa
złote 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Mirosław Golanko
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie,
3. Małgorzata Urbanik – przedstawiciel organizacji pozarządowych,
4. Agnieszka Biela – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:
5. Agata Brzeźańska,
6. Katarzyna Kapelak – Legut.

§ 4
1.Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie w zakresie
pieczy zastępczej tj.: prowadzenie w latach 2020-2021 całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na
terenie Gminy Skawina dla 8 dzieci, ustalenia jego zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.
2.Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

W dalszej części pliku znajdują się załączniki do uchwały

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 262/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia 15 listopada 2019 w sprawie zlecenia realizacji
od  01.01.2020 roku  do  31.12.2022 roku  zadań z
zakresu pomocy społecznej
Uchwała Nr 262/19

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 262/19
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 15 listopada 2019

w sprawie zlecenia realizacji od 01.01.2020 roku do 31.12.2022 roku zadań z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.poz. 511 t.j. ), i
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie ( Dz.U. z 2019, poz. 688 t.j. ) art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.
Dz.U. z 2019, poz. 1507 t.j. ) Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia
„Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2019”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert i postanawia zlecić realizację zadań z zakresu pomocy społecznej tj:
1.  Zadanie  nr  1:  prowadzenie  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Mogilany dla 35 uczestników w okresie od 1 stycznia 2020 roku do dnia 31
grudnia 2022 roku Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej w Konarach, ul. Bonifraterska 11, 32-031 Mogilany i przyznać
dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 946.350,00 zł ( słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt
złotych 00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 968.610,00 zł ( słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć
złotych 00/100 ),
–  w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 991.290,00 zł  (  słownie:  dziewięćset dziewięćdziesiąt  jeden tysięcy dwieście
dziewięćdziesiąt złotych 00/100 ).

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/11/Uchwała-SDS-wyniki-konkursu.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

2. Zadanie nr 2: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy
Sułoszowa dla 30 uczestników od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2022 roku Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego
„Leonardo”, os. Młodości, 31-908 Kraków i przyznać dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 776.007,00 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedem złotych
00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 795.087,00 zł ( siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem
złotych 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 814.527,00 zł ( osiemset czternaście tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych
00/100 ).

3. Zadanie nr 3: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy
Skawina dla 36 uczestników w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2022 roku Fundacji Środowiskowy Dom
Samopomocy w Skawinie, 32-050 Skawina, ul. Węgierska 5 i przyznać dotację:,
–  w  roku  2020  kwotę  nie  przekraczającą  971.586,00  zł  (  słownie:  dziewięćset  siedemdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset
osiemdziesiąt sześć złotych 00/100 )
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 994.482,00 zł ( słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta
osiemdziesiąt dwa złote 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.017.810,00 zł ( jeden milion siedemnaście tysięcy osiemset dziesięć złotych
00/100 ).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 248/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  30  października  2019  w  sprawie  zlecenia
realizacji  od 01.01.2020 roku do 31.12.2022 roku
zadań z zakresu pomocy społecznej
Uchwała Nr 248/19

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 248/19
Zarządu Powiatu w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Uchwała-wynik-konkursu-DPS.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

z dnia 30 października 2019

w sprawie zlecenia realizacji od 01.01.2020 roku do 31.12.2022 roku zadań z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.poz. 511 t.j. ), i
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie ( Dz.U. z 2019, poz. 688 t.j. ) art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.
Dz.U. z 2019, poz. 1507 t.j. ) Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia
„Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2019”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert i postanawia zlecić realizację zadań z zakresu pomocy społecznej tj:
1. Zadanie nr 1: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Mogilany przeznaczonego
dla 63 osób przewlekle psychicznie chorych w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku Bonifraterskiej
Fundacji Dobroczynnej w Konarach, ul. Bonifraterska 11, 32-031 Mogilany i przyznać dotację;
–  w roku 2020 kwotę  nie  przekraczającą 1.205.820,00 złotych (słownie:  jeden milion  dwieście  pięć  tysięcy  osiemset
dwadzieścia złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.227.648,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia siedem tysięcy
sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.289.088,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

2. Zadanie nr: 2 prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Kocmyrzów-Luborzyca
przeznaczonego  dla  56  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych
intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku Zgromadzeniu Córek Bożej Miłości, 31-152
Kraków, ul. Pędzichów 16 i przyznać dotację;
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.607.760,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset siedem tysięcy siedemset
sześćdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.688.016,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy
szesnaście złotych 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.772.496,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące
czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100).

3.  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na  terenie  powiatu  krakowskiego  w  gminie  Zabierzów
przeznaczonego dla 83 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022
roku Fundacji im. Brata Alberta Radwanowice 1, 32-064 Rudawa i przyznać dotację;
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.790.460,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy
czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.841.472,00 złotych (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści jeden tysięcy
czterysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.933.632,00 złote (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści trzy tysiące
sześćset trzydzieści dwa złote 00/100).

4. Zadanie nr 4: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla
81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku Zgromadzeniu
Braci Albertynów, 31-066 Kraków, ul. Krakowska 43 i przyznać dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.169.280,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy
dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.189.284,00 złotych (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy
dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.248.804,00 złote (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści osiem tysięcy
osiemset cztery złote 00/100).



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
1. Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji na wydatki inwestycyjne i remontowe podwyższające standard realizacji
zadań,  o  których  mowa  w  §  1  w  okresie  dwóch  lat  tj.  2020-2021  realizacji  tych  zadań  zgodnie  z  ustawą  o  finansach
publicznych art. 221 ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.), w wysokości nie większej niż 80 % przewidywanych kosztów realizacji
inwestycji i remontów, na warunkach określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. Warunkiem przyznania dotacji jest
posiadanie na ten cel środków finansowych w budżecie Powiatu Krakowskiego w latach 2020 i 2021.
2.  Dotacja na ten cel  ustalana będzie w drodze negocjacji  –  na podstawie przekazanych kosztorysów inwestorskich –
zweryfikowanych i zatwierdzonych przez Powiat.
3. Każdorazowo dotacja przyznawana będzie na podstawie umów, w których zostaną określone wysokości dotacji, warunki
przyznania i rozliczenia dotacji.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 231/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  4  października  2019 r.w sprawie  ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania
publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie
pomocy  społecznej,  ustalenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji  Konkursowej do oceny ofert.
Uchwała 231 ZPwK
Załącznik Nr 2 do uchwały

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Uchwała-231-ZPwK.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-Nr-2-do-uchwały.docx
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Uchwała Nr 231/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 4 października 2019r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie  pomocy  społecznej,  ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.poz. 511 t.j. ), i
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie ( Dz.U.
z 2019, poz. 688 t.j. ) art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2019, poz.
1507 t.j. ) Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2019”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego
w zakresie pomocy społecznej na prowadzenie:
–  Zadanie  nr  1:  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi na terenie gminy Mogilany dla 35 uczestników,
– Zadanie nr 2: Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Sułoszowa dla
30 uczestników,
– Zadanie nr 3: Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Skawina dla 36
uczestników,

§ 2
Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:
Zadanie nr 1:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 946.350,00 zł ( słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt
złotych 00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 968.610,00 zł ( słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć
złotych 00/100 ),
–  w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 991.290,00 zł  (  słownie:  dziewięćset dziewięćdziesiąt  jeden tysięcy dwieście
dziewięćdziesiąt złotych 00/100 ).

Zadanie nr 2:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 776.007,00 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedem złotych
00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 795.087,00 zł ( siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem
złotych 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 814.527,00 zł ( osiemset czternaście tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych
00/100 ).

Zadanie nr 3:
–  w  roku  2020  kwotę  nie  przekraczającą  971.586,00  zł  (  słownie:  dziewięćset  siedemdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset
osiemdziesiąt sześć złotych 00/100 )
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 994.482,00 zł ( słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta
osiemdziesiąt dwa złote 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.017.810,00 zł ( jeden milion siedemnaście tysięcy osiemset dziesięć złotych
00/100 )

§ 3



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa
w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Mirosław Golanko – Sekretarz Powiatu
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego
w Krakowie,
3. Małgorzata Urbanik – przedstawiciel organizacji pozarządowych,
4. Grażyna Tajs-Zielińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Krakowie:
5. Agnieszka Biela,
6. Elżbieta Wilk,
7. Katarzyna Kapelak – Legut.

§ 5
1. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy
społecznej, ustalenia jego zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W dalszej części pliku uchwały znajdują się załączniki do uchwały.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 209/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  5  września  2019  r.w  sprawie  ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania
publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

pomocy  społecznej,  ustalenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji  Konkursowej do oceny ofert.
Uchwała 209 ZPwK

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 209/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 5 września 2019 r.

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie  pomocy  społecznej,  ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.poz. 511 t.j.), i
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie (Dz.U. z 2019, poz. 688 t.j.) art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.
Dz.U. z 2019, poz. 1507 t.j.) Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia
„Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2019”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej tj.:
– Zadanie nr 1: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Mogilany przeznaczonego
dla 63 osób przewlekle psychicznie chorych w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku;
– Zadanie nr: 2 prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Kocmyrzów-Luborzyca
przeznaczonego  dla  56  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych
intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku;
–  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na  terenie  powiatu  krakowskiego  w  gminie  Zabierzów
przeznaczonego dla 83 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022
roku;
– Zadanie nr 4: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla
81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku.

§ 2
Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:

Zadanie nr 1:
–  w roku 2020 kwotę  nie  przekraczającą 1.205.820,00 złotych (słownie:  jeden milion  dwieście  pięć  tysięcy  osiemset
dwadzieścia złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.227.648,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia siedem tysięcy
sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.289.088,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/09/Uchwała-209-ZPwK.pdf
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Zadanie nr 2:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.607.760,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset siedem tysięcy siedemset
sześćdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.688.016,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy
szesnaście złotych 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.772.496,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące
czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100).

Zadanie nr 3:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.790.460,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy
czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.841.472,00 złotych (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści jeden tysięcy
czterysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.933.632,00 złote (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści trzy tysiące
sześćset trzydzieści dwa złote 00/100).

Zadanie nr 4
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.169.280,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy
dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.189.284,00 złotych (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy
dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.248.804,00 złote (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści osiem tysięcy
osiemset cztery złote 00/100).

§ 3
Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji na wydatki inwestycyjne i remontowe podwyższające standard realizacji zadań,
o  których  mowa w §  1  w okresie  dwóch lat  (2020-2021)  realizacji  tych  zadań,  w wysokości  nie  większej  niż  80  %
przewidywanych kosztów realizacji inwestycji i remontów, na warunkach określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert
i umowie zawartej z podmiotem realizującym zadanie. Warunkiem przyznania dotacji jest posiadanie na ten cel środków
finansowych w budżecie Powiatu Krakowskiego.

§ 4
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:
1. Przewodniczący – Wojciech Pałka – Starosta
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie,
3. Stanisława Szczepaniak – przedstawiciel organizacji pozarządowych,
4. Grażyna Tajs-Zielińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:
5. Agnieszka Biela,
6. Kinga Kucińska,
7. Katarzyna Kapelak – Legut.

§ 5
1. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy
społecznej, ustalenia jego zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

§ 7



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W dalszej części pliku uchwały znajdują się załączniki do uchwały.

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 161/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  27  czerwca  2019  r.  w  sprawie  powierzenia
realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  osób
niepełnosprawnych  ze  spektrum  autyzmu  i  ich
rodzin  –  opieka  wytchnieniowa  w  powiecie
krakowskim.
Uchwała Nr 161/2019

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 161/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia
osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 j.t.),
art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4 pkt.1, art. 11 ust.2, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688), Uchwały Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w
sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim”,
Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlecić Stowarzyszeniu z myślą o mieszkańcach regionu „Być szczęśliwym”, 32-089 Wielka Wieś, ul. Winna 16

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/06/Uchwała-powierzenia-autyzm.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieki
wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 01.07.2019 roku do 15.12.2019 roku i przyznać dotację w wysokości 40 000,00
(słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 126 /2019 Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie ustalenia zasad
i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert
na  powierzenie  realizacji  w  roku  2019  zadania
publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie
wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin –
opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim oraz
powołania Komisji do oceny ofert
Uchwała Nr 126 /2019

Załącznik 1.1

Załącznik 1.2

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 126 /2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 17 maja 2019 roku

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w roku
2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/05/Uchwała-zasady-i-tryb-przeprowadzenia-konkursu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/05/zał-1.1-KARTY-OCENY-IND-do-Uchwały-dot.-zasad.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/05/zał-1.2-KARTY-OCEN-do-Uchwały-dot.-zasad.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

– opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim oraz powołania Komisji do oceny ofert

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.
511), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 13 i art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688), art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997
roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 511), Uchwały
Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie
dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim” Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  zasady  i  tryb  przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  na  powierzenie  w  roku  2019  realizacji  zadania
publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa:
zapewnienie  opieki  oraz  rehabilitacji  społecznej  dla  osób  niepełnosprawnych  ze  spektrum autyzmu,  z  orzeczeniem o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna
dziecka  w  procesie  jego  leczenia,  rehabilitacji  i  edukacji  oraz  osób  niepełnosprawnych  ze  znacznym  stopniem
niepełnosprawności do 24 roku życia, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:
– Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk
– Członkowie:
1) Grażyna Tajs-Zielińska
2) Małgorzata Zięć
3) Małgorzata Urbanik – reprezentant organizacji pozarządowych
Pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie: Agnieszka Biela oraz Danuta
Skopińska-Ambroziak.

§ 3
Zasady działania Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

W dalszej części pliku znajdują się załączniki do uchwały.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 125/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

dnia17  maja  2019  r.  w  sprawie  ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
w  roku  2019  zadania  publicznego  Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  dla  osób
niepełnosprawnych  i  ich  rodzin  –  opieka
wytchnieniowa  w  powiecie  krakowskim
Uchwała Nr 125/2019

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 125/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia17 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w roku 2019 zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w
powiecie krakowskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.
511), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688), art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 511), Uchwały Nr
VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie dla
osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim” Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieki wytchnieniowej: zapewnienie opieki oraz rehabilitacji
społecznej dla osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu, z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami:
konieczności  stałej  lub  długotrwałej  opieki  lub  pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną  możliwością
samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia,
rehabilitacji i edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia.

Ogłoszenie stanowi załącznik do Uchwały.

§ 2
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę 40.000,00 złotych (słownie złotych: czterdzieści tysięcy
00/100).

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/05/Uchwała-w-sprawie-ogłoszenia-konkursu.docx
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

 

W dalszej części pliku znajdują się załączniki do uchwały.

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 127/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  17  maja  2019  r.  w  sprawie  powierzenia
realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  osób
niepełnosprawnych  i  ich  rodzin  -opieka
wytchnieniowa  w  powiecie  krakowskim.
Uchwała Nr 127/2019

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 127/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia
osób niepełnosprawnych i ich rodzin -opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 j.t.),
art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4 pkt.1, art. 11 ust.2, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688), Uchwały Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w
sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim”,
Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlecić Małopolskiemu Hospicjum dla Dzieci ul. Odmętowa 4, 31-979 Kraków realizację zadania publicznego w
zakresie opieki wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 01.06.2019 roku 15.12.2019 roku i przyznać dotację w wysokości
160 000,00 (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 2

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/05/Uchwała-w-sprawie-powierzenia-realizacji-zadania.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 97/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  18  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  powierzenia
realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  pomocy  społecznej  tj.
prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii
dla rodzin w kryzysie.
Uchwała Nr 97/2019

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 97/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy
społecznej tj. prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.
511), art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4 pkt.1, art. 11 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 art. 15 ust. 2 h, ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Krakowie
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlecić do realizacji Stowarzyszeniu Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych „PRO FAMILIA” os. Zielone 1, 31-968
Kraków  zadanie  publiczne  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie  pomocy  społecznej  tj.  prowadzenie  specjalistycznego
poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie od 25.04.2019 roku 31.12.2019 roku i przyznać dotację do wysokości 30.000,00
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-powierzenie-realizacji-zadania.docx


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 92/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  11  kwietnia  2019 roku w sprawie  ustalenia
zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu
ofert na powierzenie realizacji w roku 2019 zadania
publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie
wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin –
opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim oraz
powołania Komisji do oceny ofert
Uchwała Nr 92/2019

Załącznik 1.1

Załącznik 1.2

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 92/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 11 kwietnia 2019 roku

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w roku
2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin
– opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim oraz powołania Komisji do oceny ofert

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.
511), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-Nr-92.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/04/zał-1.1-KARTY-OCENY-IND-do-Uchwały-Nr-92.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/04/zał-1.2-KARTY-OCEN-do-Uchwały-Nr-92.docx
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450), art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 511), Uchwały Nr
VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie dla
osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim” Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  zasady  i  tryb  przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  na  powierzenie  w  roku  2019  realizacji  zadania
publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa:
Zadanie Nr 1 –  organizacja i  zapewnienie opieki  wytchnieniowej  dla rodziców i  opiekunów osób niepełnosprawnych z
orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej
osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na
co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych;
Zadanie Nr  2 –  zapewnienie opieki  oraz rehabilitacji  społecznej  dla osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu, z
orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej
osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na
co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia,
w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:
– Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk -Wicestarosta
– Członkowie:
1) Grażyna Tajs-Zielińska
2) Małgorzata Zięć
3) Małgorzata Urbanik – reprezentant organizacji pozarządowych
Pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie: Agnieszka Biela oraz Danuta
Skopińska-Ambrozik.

§ 3
Zasady działania Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

W dalszej części pliku znajdują się załączniki do uchwały.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie



2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

Uchwała Nr 91/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  11  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
w  roku  2019  zadania  publicznego  Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  dla  osób
niepełnosprawnych  i  ich  rodzin  –  opieka
wytchnieniowa  w  powiecie  krakowskim
Uchwała Nr 91/2019

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057

 

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 91/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  powierzenie  realizacji  w  roku  2019  zadania  publicznego  Powiatu
Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.
511), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450), art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 511), Uchwały Nr
VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie dla
osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim” Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieki wytchnieniowej:
Zadanie Nr 1 –  organizacja i  zapewnienie opieki  wytchnieniowej  dla rodziców i  opiekunów osób niepełnosprawnych z
orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej
osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na
co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych;
Zadanie Nr  2 –  zapewnienie opieki  oraz rehabilitacji  społecznej  dla osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu, z
orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej
osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na
co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia.
Ogłoszenie stanowi załącznik do Uchwały.

§ 2
Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:
1) Zadanie Nr 1 – 160.000,00 złotych (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100),
2) Zadanie Nr 2 – 40.000,00 złotych (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/04/uchwała-Nr-91.docx
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2026-02-17 14:10:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/30/uchwala-nr-29619-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-30-grudnia-2019r-

w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-i-zlecenia-zadania-publicznego-w-zakresie-pieczy-zastepczej-na-
okres-od/

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W dalszej części pliku znajdują się załączniki do uchwały.


